PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.11.2012 года № 747
306020, Курская область, п. Золотухино

Об утверждении Перечня  земельных

участков, предназначенных для бесплатного
предоставления  в собственность отдельным
категориям граждан на территории

Золотухинского района Курской области
        В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 21.09.2011 года  №74- ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков  на территории Курской области», решением Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от 04.08.2006г. №36 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками на территории Золотухинского района Курской области» администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления  в собственность  отдельным категориям граждан на территории Золотухинского района Курской области  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления  в собственность  отдельным категориям граждан на территории Золотухинского района Курской области в газете «Золотухинская жизнь» и разместить на сайте администрации Золотухинского района Курской области www. zoladmin.ru.
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя    главы   администрации    Золотухинского   района Сергеева А.А.

     4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Золотухинского района                                                             В. Н. Кожухов

   Утвержден

                                                                                   постановлением администрации

                                                                                   Золотухинского района

                                                                                    Курской области

от  01.11.2012 года № 747
Перечень

земельных  участков, предназначенных для бесплатного предоставления  в собственность  отдельным категориям граждан на территории Золотухинского района Курской области в соответствии с Законом Курской области от 21.09.2011 года №74- ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков  на территории Курской области»

	№п/п
	Кадастровый номер
	Местоположение
	Площадь, кв. м.
	Вид разрешенного использования

	1
	46:07:190301:351
	Курская область, Золотухинский район, Донской сельсовет,
 с. Фентисово, д.30
	1500
	Для строительства индивидуального жилого дома

	2
	46:07:190301:352
	Курская область, Золотухинский район, Донской сельсовет,

с. Фентисово, д.30 «а»
	1500
	Для строительства индивидуального жилого дома

	3
	46:07:190301:350
	Курская область, Золотухинский район, Донской сельсовет, с. Фентисово, д.30 «б»
	1500
	Для строительства индивидуального жилого дома